equipada com basculante, com capacidade de carga igual ou superior a 06 (seis) toneladas, movida a diesel,
manutenção e motorista por conta da contratada e combustível por conta do contratante para atender a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
Valor global: de R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas fixas e
mensais de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).
Dotação orçamentária: 10.12.18.541.1010.2.046 – Manutenção do Serviço da limpeza pública;
Vigência:  O início da locação dar-se-á imediatamente a assinatura do contrato com o prazo de execução
previsto por 12 (doze) meses, ou seja, terá vigência de 02/01/2025 a 31/12/2025.